ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

36-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ № 5
от 00.08.2020 года

О внесении изменений в  Порядок ведения перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления
муниципального образования «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление

В соответствии со статьей 17.1. Федерального  закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", статьей 7.2. Устава муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 28.04.2018 № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                                  М.В. Златова
Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Поселок Амдерма» НАО

от __.08.2020  № 5
1. Форма перечня к Порядку ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление изложить в следующей редакции:
Перечень

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление

	N п.
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование органа

(в том числе структурное подразделение)

Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего полномочия органа (в том числе структурное подразделение) Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа по осуществлению соответствующего вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

PAGE
2